RURAL DE LA LOCALIDAD DE POZO BORRADO - DTO. 9 DE

JULIO - EMPRESA PROVINCIAL DE LA ENERGÍA
Comitente: Empresa Provincial de la Energía

Descripción: CONSTRUCCIÓN y remodelación de lmt 7,62 kv en zona rural de la localidad de Pozo
Borrado - Dto. 9 de Julio. PRESUPUESTO OFICIAL: $ 107.600.232,07- (Pesos: Ciento siete millones
seiscientos mil doscientos treinta y dos c/07/100) IVA incluido. APERTURA DE PROPUESTAS:
25/04/2024 HORA: 10:00.

Fecha de apertura: 2024-04-25 10:00

Presupuesto oficial: 107.600.232,07

Presupuesto oficial moneda: pesos